
marches-securises.fr Avis de publicité 07/11/2024

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Formation - CEA MARCOULE
(30)
D765

30200 Chusclan

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur : CEA MARCOULE

Contact : Centre CEA Marcoule BP 17171, 30200 Chusclan, FRANCE.
Tél. +33 466796000.Courriel : a.villanueva@ordiges.com.

Objet du marché : Tout a fait

 PREREC TX004 MARCHE COMPLET titre 
Type de marché :  Services
Classification CPV :  50000000
Division en lots. Il convient de soumettre des offres pour boamp_reponselot_.
Valeur estimée hors TVA : 100000 euros

Informations sur les lots :

Lot n° 1 : Lot 01 Tests
Date limite de réception des offres : 29/12/2024 à 16:04.
Lot n° 2 : Lot 02 Tests
Date limite de réception des offres : 29/12/2024 à 16:04.

Type de procédure : Ouverte

(non envoyé)

http://www.marches-securises.fr

